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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:55.306 +0.214 16:41:06.019 1 16:33:24.564
(279) PEZONE RAFFAELE 6 1:55.092 16:43:01.111 2 2:02.211 +0.403 16:35:26.775
1 16:32:55.505 7 1:55.647 +0.555 16:44:56.758 3 2:02.553 +0.745 16:37:29.328
2 1:54.110 16:34:49.615 8 2:15.594 +20.502 16:47:12.352 4 2:04.341 +2.533 16:39:33.669
3 1:56.934 +2.824 16:36:46.549 5 2:03.201 +1.393 16:41:36.870
4 1:56.807 +2.697 16:38:43.356 (922) FEOLA PAOLO 6 2:01.808 16:43:38.678
5 1:56.277 +2.167 16:40:39.633 1 16:33:05.452 7 2:02.616 +0.808 16:45:41.294
6 1:57.370 +3.260 16:42:37.003 2 2:00.935 +0.273 16:35:06.387 8 2:02.428 +0.620 16:47:43.722
7 1:57.174 +3.064 16:44:34.177 3 2:02.239 +1.577 16:37:08.626
8 1:56.412 +2.302 16:46:30.589 4 2:00.704 +0.042 16:39:09.330 (14) GERUNDO SERGIO
5 2:00.662 16:41:09.992 1 16:33:17.116
(559) VITOLO GABRIELE 6 2:00.827 +0.165 16:43:10.819 2 2:05.988 +2.849 16:35:23.104
1 16:32:58.809 7 2:01.505 +0.843 16:45:12.324 3 2:03.962 +0.823 16:37:27.066
2 1:54.631 16:34:53.440 8 2:02.247 +1.585 16:47:14.571 4 2:03.613 +0.474 16:39:30.679
3 1:56.262 +1.631 16:36:49.702 5 2:03.139 16:41:33.818
4 1:57.208 +2.577 16:38:46.910 (100) DE RISI ENRICO 6 2:03.201 +0.062 16:43:37.019
5 1:56.104 +1.473 16:40:43.014 1 16:33:09.587 7 2:03.401 +0.262 16:45:40.420
6 1:56.855 +2.224 16:42:39.869 2 1:59.196 16:35:08.783 8 2:04.631 +1.492 16:47:45.051
7 1:56.459 +1.828 16:44:36.328 3 2:02.876 +3.680 16:37:11.659
8 1:59.629 +4.998 16:46:35.957 4 2:02.187 +2.991 16:39:13.846 (122) DELLA ROSA STEFANO
5 2:01.873 +2.677 16:41:15.719 1 16:33:18.179
(119) PICARIELLO FEDERICO 6 2:01.384 +2.188 16:43:17.103 2 2:06.430 +3.187 16:35:24.609
1 16:33:01.106 7 2:01.057 +1.861 16:45:18.160 3 2:06.133 +2.890 16:37:30.742
2 1:57.084 +1.898 16:34:58.190 8 2:02.257 +3.061 16:47:20.417 4 2:05.153 +1.910 16:39:35.895
3 1:57.423 +2.237 16:36:55.613 5 2:06.035 +2.792 16:41:41.930
4 1:55.390 +0.204 16:38:51.003 (111) BARBATO DAVIDE 6 2:03.243 16:43:45.173
5 1:55.186 16:40:46.189 1 16:33:10.792 7 2:04.209 +0.966 16:45:49.382
6 1:55.739 +0.553 16:42:41.928 2 2:00.450 +0.277 16:35:11.242 8 2:03.835 +0.592 16:47:53.217
7 1:56.870 +1.684 16:44:38.798 3 2:03.909 +3.736 16:37:15.151
8 2:00.477 +5.291 16:46:39.275 4 2:03.718 +3.545 16:39:18.869 (11) COCCORULLO VINCENZO
5 2:03.303 +3.130 16:41:22.172 1 16:33:21.693
(22) ROMANO CIRO 6 2:03.539 +3.366 16:43:25.711 2 2:05.881 +2.346 16:35:27.574
1 16:32:59.786 7 2:02.083 +1.910 16:45:27.794 3 2:04.743 +1.208 16:37:32.317
2 1:56.275 +0.709 16:34:56.061 8 2:00.173 16:47:27.967 4 2:05.881 +2.346 16:39:38.198
3 1:55.566 16:36:51.627 5 2:06.348 +2.813 16:41:44.546
4 1:56.305 +0.739 16:38:47.932 (69) DE RISO RAFFAELE 6 2:03.535 16:43:48.081
5 1:56.776 +1.210 16:40:44.708 1 16:33:08.926 7 2:04.317 +0.782 16:45:52.398
6 1:57.757 +2.191 16:42:42.465 2 2:05.002 +3.874 16:35:13.928 8 2:06.917 +3.382 16:47:59.315
7 2:00.076 +4.510 16:44:42.541 3 2:03.299 +2.171 16:37:17.227
8 2:03.186 +7.620 16:46:45.727 4 2:04.106 +2.978 16:39:21.333 (239) PONTARELLI ROBERTO
5 2:03.448 +2.320 16:41:24.781 1 16:33:06.900
(9) FEDERICO MAURIZIO 6 2:02.572 +1.444 16:43:27.353 2 2:11.066 +8.889 16:35:17.966
1 16:33:06.475 7 2:01.128 16:45:28.481 3 2:04.012 +1.835 16:37:21.978
2 1:58.682 +1.794 16:35:05.157 8 2:01.440 +0.312 16:47:29.921 4 2:03.668 +1.491 16:39:25.646
3 1:56.888 16:37:02.045 5 2:12.205 +10.028 16:41:37.851
4 1:58.831 +1.943 16:39:00.876 (2) MIRANTE LORENZO 6 2:15.747 +13.570 16:43:53.598
5 1:58.249 +1.361 16:40:59.125 1 16:32:57.982 7 2:02.177 16:45:55.775
6 1:58.269 +1.381 16:42:57.394 2 2:01.983 +0.465 16:34:59.965 8 2:17.608 +15.431 16:48:13.383
7 2:01.558 +4.670 16:44:58.952 3 2:01.518 16:37:01.483
8 1:58.460 +1.572 16:46:57.412 4 2:23.723 +22.205 16:39:25.206 (85) LICCARDO GIANLUCA
5 2:03.892 +2.374 16:41:29.098 1 16:33:28.391
(27) ZINICOLA GIOVANNI 6 2:03.952 +2.434 16:43:33.050 2 2:09.569 +2.585 16:35:37.960
1 16:33:13.519 7 2:02.601 +1.083 16:45:35.651 3 2:08.403 +1.419 16:37:46.363
2 1:58.617 +2.066 16:35:12.136 8 2:02.696 +1.178 16:47:38.347 4 2:07.562 +0.578 16:39:53.925
3 1:58.134 +1.583 16:37:10.270 5 2:09.007 +2.023 16:42:02.932
4 1:59.585 +3.034 16:39:09.855 (169) TOMMASO MARCO 6 2:06.984 16:44:09.916
5 1:56.551 16:41:06.406 1 16:33:11.915 7 2:07.103 +0.119 16:46:17.019
6 1:57.724 +1.173 16:43:04.130 2 2:08.814 +7.386 16:35:20.729 8 2:08.656 +1.672 16:48:25.675
7 2:03.324 +6.773 16:45:07.454 3 2:05.935 +4.507 16:37:26.664
8 1:58.077 +1.526 16:47:05.531 4 2:01.428 16:39:28.092 (146) DE MAGISTRIS DOMENICO
5 2:02.886 +1.458 16:41:30.978 1 16:33:30.022
(413) TRIVISONNO GIOVANNI 6 2:03.862 +2.434 16:43:34.840 2 2:10.077 +3.462 16:35:40.099
1 16:33:17.216 7 2:03.225 +1.797 16:45:38.065 3 2:08.903 +2.288 16:37:49.002
2 1:58.166 +3.074 16:35:15.382 8 2:04.610 +3.182 16:47:42.675 4 2:08.720 +2.105 16:39:57.722
3 1:58.156 +3.064 16:37:13.538 5 2:09.278 +2.663 16:42:07.000
4 1:57.175 +2.083 16:39:10.713 (107) TORTORA ENNIO 6 2:06.615 16:44:13.615
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 2:07.200 +0.585 16:46:20.815
8 2:07.797 +1.182 16:48:28.612
(115) GARGANO SALVATORE
1 16:33:25.367
2 2:09.055 +2.385 16:35:34.422
3 2:09.594 +2.924 16:37:44.016
4 2:11.867 +5.197 16:39:55.883
5 2:09.554 +2.884 16:42:05.437
6 2:06.670 16:44:12.107
7 2:08.955 +2.285 16:46:21.062
8 2:07.581 +0.911 16:48:28.643
(199) RUSSOMANDO FELICE
1 16:33:04.261
2 2:01.406 +4.146 16:35:05.667
3 1:58.504 +1.244 16:37:04.171
4 1:59.903 +2.643 16:39:04.074
5 1:57.260 16:41:01.334
6 1:58.269 +1.009 16:42:59.603
7 1:58.021 +0.761 16:44:57.624
8 4:48.884 +2:51.624 16:49:46.508
(6) ROMANO VITTORIO
1 16:33:28.948
2 2:13.043 +3.752 16:35:41.991
3 2:09.291 16:37:51.282
4 2:14.794 +5.503 16:40:06.076
5 2:14.996 +5.705 16:42:21.072
6 2:18.782 +9.491 16:44:39.854
7 2:18.723 +9.432 16:46:58.577
(410) MICCIO MASSIMO
1 16:33:33.644
2 2:16.974 16:35:50.618
3 2:18.633 +1.659 16:38:09.251
4 2:21.238 +4.264 16:40:30.489
5 2:31.683 +14.709 16:43:02.172
6 2:31.310 +14.336 16:45:33.482
7 2:29.539 +12.565 16:48:03.021
(21) AMBROSINO TULLIO
1 16:33:15.244
2 2:04.265 16:35:19.509
3 4:45.628 +2:41.363 16:40:05.137
4 2:19.957 +15.692 16:42:25.094
5 2:20.178 +15.913 16:44:45.272
6 2:08.413 +4.148 16:46:53.685
(258) CORDOVA MICHELE
1 16:33:51.253
2 2:41.366 16:36:32.619
3 2:46.266 +4.900 16:39:18.885
4 2:47.403 +6.037 16:42:06.288
5 2:41.452 +0.086 16:44:47.740
6 2:49.768 +8.402 16:47:37.508
(212) CICCARELLI PASQUALE
1 16:33:23.537
2 2:10.065 16:35:33.602
3 5:58.749 +3:48.684 16:41:32.351
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